ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 ноября 2018 года 	       		                                                                                                    № 86

О внесении изменений в Порядок организации
и проведения публичных слушаний в Никольском
муниципальном районе, утвержденный решением
Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 22 августа 2008 г. № 169

В связи с принятием Федерального закона от 30.10.2018 г. № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 38 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Никольском муниципальном районе, утвержденный решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22 августа 2008 г. № 169 следующие изменения:
1.1. в пункте 1.4 слова «или Главы района» заменить словами «, Главы района или руководителя администрации Никольского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на основе контракта (далее по тексту – руководитель администрации района);
1.2. в пункте 2.1 слова «по инициативе Главы района» заменить словами «по инициативе Главы района или руководителя администрации района»;
1.3. в абзаце  втором пункта 2.4 слова  «по инициативе Главы района» заменить словами «по инициативе Главы района или руководителя администрации района»;
1.4. в пункте 3.1 слова «при проведении публичных слушаний по инициативе населения, Представительного Собрания района или Главы района» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Глава Никольского муниципального района                                                           В.В. Панов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]